
                         

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 grudnia 2021 r. 

Poz. 2260 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII
1)

 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu deklarowania właściwości użytkowych wyrobów budowlanych  

oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym 

Na podstawie art. 8 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1213) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie sposobu deklarowa-

nia właściwości użytkowych wyrobów budowlanych oraz sposobu znakowania ich znakiem budowlanym (Dz. U. poz. 1966, 

z 2018 r. poz. 1233, z 2019 r. poz. 1176 i 2164 oraz z 2020 r. poz. 2297) w załączniku nr 1 w tabeli w lp. 36 grupa wyro-

bów budowlanych „Wyroby do rozprowadzenia i rozdziału powietrza: przewody wentylacyjne” otrzymuje brzmienie: 

Wyroby do rozprowadzenia i rozdziału 

powietrza: przewody wentylacyjne 

(metalowe i niemetalowe) 

– do zastosowań podlegających 

wymaganiom w zakresie reakcji na 

ogień w budynkach 

A1*, A2*, B*, C* 1 

A1**, A2**, B**, C**, D, E 3 

(A1 – E)***, F 4 

– do pozostałych zastosowań 

w budynkach 
– 3 

§ 2. W odniesieniu do wyrobów budowlanych, które przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia nie były 

objęte obowiązkiem znakowania znakiem budowlanym, stanowiących wyroby do rozprowadzenia i rozdziału powietrza: 

przewody wentylacyjne niemetalowe, producent wyrobu budowlanego nie jest obowiązany sporządzać krajowej deklaracji 

właściwości użytkowych przy wprowadzaniu do obrotu lub udostępnianiu na rynku krajowym takiego wyrobu budowlanego 

do dnia 30 czerwca 2022 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2021 r. 

Minister Rozwoju i Technologii: P. Nowak 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne 

oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 1945). 




